



فرا به ما ظرفیت و ایالتی عا کن که بزیایم باقر نشان از تیور باقیم که تو اراده کرده اید در هفتل نشر یاید

سال ۵۸ شماره ۹۳
صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
سرمدین محمدرضا سپهر
مدیراجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شمار:
افس هشتی-مریم شیریگی
آدرس دفتر مرکزی: ایلام میدان کشوری ابتدای بلوار آزادی ستاد مرکزی
دانشگاه علوم پزشکی ایلام طبقه دوم روابط عمومی: تلفن: ۰۴۲۳۴۳۲۳۰

اطلاعه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

ماهانها ایلام سلامت از آن شماست.

منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم

لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی

دانشگاه به آدرس:

Pr@medilam.ac.ir

یا

Sepehr-m@medilam.ac.ir

ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه

علوم پزشکی ایلام

نشست هیات رئیسه دانشگاه با متخصصان و پزشکان استان

ترین خدمات به مردم و بیماران نهایت کوشش خود را بکار خواهیم گرفت.

وی ادامه داد: طرح تحول سلامت اتفاق بزرگی است که باعث کاهش چشمگیر هزینه های پزشکی از سوی مردم شده و باعث رضایتمندی واقعی مردم از حوزه سلامت گردیده است.

بزرگان و متخصصان و خدمت گزاری صادقانه به مردم تقدیر نمود و افزود این کشور در کمال صداقت و دلسوزی بهترین ارزنده ترین خدمات را به مردم معطوف داشته اند لذا پرداختن به مشکلات و دفعه های آنان وظیفه و رسالتی خطیر برای مسئولان دانشگاه محسوب می شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه خط قرمز ما مردم هستند، خاطر نشان کرد همه ما در راستای یک هدف واحد که همان خدمت به مردم است، گام برمی داریم و در این خصوص با هیچ فردی معامله نخواهیم کرد لذا از هیچ تلاشی نباید دریغ نماییم چرا که مردم به ما عملکردمان اعتماد نموده اند.

دکتر کرد جمشیدی همچنین از خدمات شایسته مجموعه دانشگاه علوم پزشکی در جریان تردد ترانز این امر حسینی

از مزین بین المللی مهران بیان داشت: خدمت رسانی به ازان ترانز امرین حسینی در بخش سلامت وظیفه و رسالتی است که ما را در خدمت به بیماران و مراجعان سازمان و تلاش مجموعه دانشگاه توانستیم از این امریون سر بلند برون بیاوییم.

در بخش دیگری از این همایش نیز دکتر رسول دشتی معاون اول و داریو دانشگاه علوم پزشکی نیز به بیان گزارشی از وضعیت حوزه کاری خود پرداخت و از همکاری صمیمانه متخصصان با اهداف و برنامه های این معاونت تقدیر نمود.

همچنین دکتر مجید رضایی طابورانی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام محبت آموزش را یکی از کلیت ترین اصول در دانشگاه برشود و تبحر و تخصص رانچه آموزش مناسب دانست.

در بخش دیگری از این نشست دکتر علی محمدی رئیس سازمان نظام پزشکی استان ضمن بیان اهداف این سازمان و بیان دیدگاههای خود در خصوص آموزش ایستاده های مختلف طرح تحول نظام سلامت خدمات پزشکان و متخصصان در راه خدمت به مردم استان ایلام تقدیر نمود.

همچنین در ادامه این نشست روسای سازمانهای بیمه گر نیز به بیان دیدگاهها و نقشه نظرات خود در خصوص ایامهاات مشکلات مرتبط با بیمه پرداختند و متخصصان نیز به بیان برتشی و ایامهاات موجود در طرح تحول نظام سلامت پرداخته و در ادامه نیز از سوسی برتشی دانشگاه، معاونین و روسای سازمانهای بیمه گر به سوالات آنان پاسخ دادند.



دکتر دل پشه تصریح نمود: یکی از نقاط قابل اتکا و مثبت طرح تحول نظام سلامت، قطع رابطه مالی بین پزشک و بیمار است که به دفعه های مبروفا به این محبت پایان داده و پزشکان به طور مستقیم و بی واسطه از خدمات مالی حوزه سلامت بهره مند می گردند.

وی با بیان اینکه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در طول ماه که از اجرای طرح تحول نظام سلامت اعلام شده است، برای سال گذشته اعتبار در حوزه سلامت هزینه شده است را کرد: از نگاه شاخص های مختلف در دانشگاه و ارائه خدمات بهتر و مطلوب تر، اجرای طرح تحول نظام سلامت به مردم شایسته شده است. دکتر دل پشه از همراهی و تعامل شایسته ارگانها و سازمانهای مرتبط با حوزه سلامت همانند سازمان بیمه سلامت، خدمات درمانی، اداره رفاه و تامین اجتماعی، سازمان نظام پزشکی تقدیر نمود و یادآور

شد: همه ما در استان خواهان تقدیم بهترین و شایسته ترین خدمت ها به مردم هستیم و در این راه با صداقت و دلسوزی هرچه تمام تر در کنار هم خواهیم بود.

در ادامه این نشست نیز معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از تلاش متخصصان استان در راستای تامین سلامت مردم ابراز کرد: خوشبختانه از اجرای طرح تحول نظام سلامت بسیاری از دفعه های مردم در حوزه درمان جان سالم به در آورده اند که این مهم نشأت گرفته از نگاه ویژه دولت و وزارت بهداشت به حوزه سلامت است.

دکتر عبداللور کرد جمشیدی گفت: میزان رضایتمندی مردم از خدمات حوزه سلامت نشان از موفقیت طرح تحول نظام سلامت در مرحله اجرا دارد و ما هم برای ارائه مطلوب

نشست صمیمی هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با متخصصان و پزشکان استان به مناسبت ارزیابی و بررسی اجرای بسته های مختلف طرح تحول نظام سلامت تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این نشست مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به مسئولان دانشگاه و متخصصان اظهار داشت: طرح تحول نظام سلامت یکی از اقداماتی است که توانسته است نظر مساعد مردم را به خود جلب نماید و رضایت خاطر آنان را توجیه خود سازد.

محمدرضا سپهر ادامه داد: این طرح مورد حمایت مقام معظم رهبری، ریاست جمهوری، وزیر بهداشت و دیگر مسئولان ارشد کشوری قرار دارد و همچنین برای اجرای هرچه بهتر آن هم متخصصان و پزشکان تلاشی مضاعف و قابل تحسینی را بکار بسته اند.

وی ابراز داشت: طرح تحول نظام سلامت به عنوان شاهکار دولت تدبیر و امید توانسته است رضایتمندی درسد بالایی از مردم در سراسر کشور را به خود اختصاص دهد.

در ادامه این نشست هم رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوش آمدگویی به مسئولان دانشگاه، مدیران سازمانها و دستگاههای مرتبط با حوزه سلامت و متخصصان استان عنوان نمود: در گذشته وضعیت نظام سلامت با چالشهایی متناوب و مدامی روی رو بود و برای رفع این مشکلات و چالشها طرح هایی بکار بسته می شد که قبیل از آن به سرانجام رسیدن، کارایی آنان محرز و مشخص بود.

۳۰۰ میلیارد ر یال با اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام

هزینه شده است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: ۳۰۰ میلیارد ر یال از ۱۵ دیهشت تا پایان آذر اسسال اول قلاب تحول نظام سلامت به عنوان مایه تفاوت هزینه های درمانی در استان هزینه شده است.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پشه در بازدید از خیرگزاری جمهوری اسلامی اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، حوزه بهداشت و درمان کشور محصور ترین خدمات تجربه نموده و با تخصیص اعتبارات کلان و توجه ویژه دولت به این حوزه شاهد ارتقاء، سطح خدمات در بخش بهداشت و درمان هستیم که یکی از رویکردهای مهم و شایسته دولت محسوب می گردد.

وی افزود: عملکرد و برنامه های اجرای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مدت اجرای طرح تحول نظام سلامت موجب دلگرمی و رضایت خاطر مردم در سراسر کشور شده که افتخاری بزرگ برای حوزه بهداشت و درمان و همچنین دولت تدبیر و امید است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این محبت گفت: رضایت و خرسندی مردم از اجرای طرح تحول نظام سلامت و کاهش هزینه های درمانی به گونه ای محسوس است که در مدت اجرای این طرح عظیم، حسنی یک یورد در خواست برسی تخلف دادن در هزینه های درمانی توسط بیماران و خانواده های آنان گزارش نشده است. وی یادآور شد: مردم پولی را که برسی افزایش قیمت های برپازند، با دریافت خدمات مطلوب پزشکی احساس می کنند و این هزینه ها دوباره به خود آنان بر می گردد.

دکتر دل پشه تاکید کرد: رضایت مدنی مردم از اجرای طرح عظیم تحول نظام سلامت دولت را برای ترمول آن و خدمت به مردم در بخش بهداشت و درمان مسمم تر نموده و این امر به تدبیر اسدلیان دولت مزایم دارد و دفعه های مردم در حوزه سلامت میل گردیده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با قدرانی از تلاش های خیرگزاری جمهوری اسلامی اضافه کرد: در راستای اهداف نظام دولت در سطح کشور در حال فعالیت بوده و تاکنون تعدادی از طرح های مردم دوست در انعکاس فعالیت های دولت در حوزه بهداشت و درمان برآورد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان نمود: اگر در بخش هایی نارسایی و کاستی گزارش گردد، نباید از این منی بر انتقاد تلقی کرد و سزای و بهبود شرایط آن را به حساب آوردیم.

۲۶ مرکز درمان سوء مصرف مواد مخدر در استان فعالیت می کنند

مواد مخدر و ترک اعتیاد به مرحله انجام رسانده است.

دکتر دل پشه ابراز نمود: ایجاد مراکز درمانی و نظارت دقیق و علمی آنان و همچنین بهره گیری از پزشکان مجرب در دلسوز در مراکز ترک اعتیاد در راستای مبارزه با مواد مخدر و پیسود وضعیت مراکز دانسته

باشیوه، یک اتاق فکر با حضور مسئولان، پزشکان و کارشناسان مجرب در این حوزه در دانشگاه علوم پزشکی تشکیل شده و با برگزاری ۲ جلسه و بررسی ۱۲ پیشنهاد واصله

به این اتاق فکر طی افزایش تاخیری کمیته درمان در امر مبارزه با سوء مصرف مواد مخدر و ترک اعتیاد داشته.

دکتر دل پشه در پایان از همه کسانی که راه مبارزه با سوء مصرف مواد مخدر و کاهش اعتیاد در استان صداقت تلاشی می نمایند، تقدیر نمود و یادآور شد: امید است با همکاری با یاری دیگران و بهره گیری از همه توان و ظرفیت استان، جوانان و پیشرویی جامعه از ترسری اعتیاد دور نگاه داریم.



مختلف و مرتبط با مبارزه با مواد مخدر بهترین عمل نوییم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: خوشبختانه ما در کشوری زندگی می کنیم که در مقایسه با دیگر کشورهای دنیا، سازماندهی ترین برخورد در مبارزه با مواد مخدر، مجرایهای و همچنین ساید گفت که این امر در استان ایلام نیز از درجه بالایی برخوردار است، چرا که دست تمام نهادها، ارگانها و سازمانهای

مناسبت و قابل توجهی در راستای مبارزه با

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و رئیس کمیته درمان و حمایت های اجتماعی استان گفت: تعداد ۲۶ مرکز درمان سوء مصرف مواد مخدر در بخش دولتی و خصوصی فعالیت می کنند.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پشه نشست شورای مبارزه با مواد مخدر استان ایلام که با حضور قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، کشور، مشاوران، ضمن تبریک هفت و ولادت باسعادت حضرت محمد(ص) و امام جعفر صادق(ع) اظهار کرد: با همکاری و مساعدت رسانین به

کسانی که قصد و نیت شایسته برای ترک اعتیاد عزم شده، وظیفه ای انسانی و رسالت ما به عنوان اعضاء شورای مبارزه با مواد مخدر است.

وی افزود: یقیناً همکاری و تعامل مثبت و همدل در شورای مبارزه با مواد مخدر می تواند به کاهش این آسیب جدی اجتماعی و خانوادگی کمک نماید لذا باید با بهترین

تقدیر مشاور وزیر بهداشت و مدیر کل حوزه وزارت از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

پزشکی خدمات شایسته و ارزنده ای به مردم این دیار تقدیم گردیده است.

دکتر علی دل پشه ادامه داد: در قالب برپایی بیمارستان صحرایی شهید مطهری مهدوی در ۱۳۹۲ نفر از مردم بخش ایلام خدمات ارائه شده است.

وی بیان داشت: در این بیمارستان صحرایی در بخش های ویزیت پزشک عمومی، متخصص، فوق تخصص، دندانپزشکی، رادیولوژی، مسونوگرافی، آزمایشگاه، خدمات دارویی و پرستاری مشاوره و عمل جراحی به مردم خدمات دهی شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خاتمه سخنان ضمن تقدیر از تلاش و زحمات بسی شایسته اعضای سازمان بسیج پزشکی، کارکنان دانشگاه و دست اندازان برپایی بیمارستان صحرایی بخش ایلام دره شهر یادآوری نمود: امید است که خدمتی که نایسته مردم استان ایلام می باشد را به آنان تقدیم نماییم.



مازین از تویع شهروستان دره شهر اظهار داشت: خوشبختانه با برپایی بیمارستان صحرایی و تلاش و اهتمام سازمان بسیج جامعه پزشکی و بخش علوم

مشاور وزیر بهداشت و مدیر کل حوزه وزارت طی بیامی از خدمات و اقدامات دانشگاه در مایر برپایی بیمارستان صحرایی شهید مطهر علی مهدوی و خدمات دهی به مردم محروم بخش مازین از تویع شهروستان دره شهر از دکتر علی دل پشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر حسین کسانوزر در در این متن تقدیر نامه گفته است: با عنایت به نامه رئیس محترم سازمان بسیج جامعه پزشکی، بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر مقام محترم وزارت از زحمات جناب آقای دکتر علی دل پشه رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام و همکاران محترم ایشان در مایر برپایی بیمارستان صحرایی شهید مطهر علی مهدوی و خدمات دهی به مردم محروم بخش مازین از تویع شهروستان دره شهر اعلام می شود.

وی در ادامه افزود از خاندان متعال تقوی روزافزون شما را در تعالی خدمات نظام سلامت و خدمت به کشور